
Prefeitura de 

  

 

LIMOEIRO 
 

ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

DO NRTE 
NOVAÇÃO E TRANSPA CIA 

 

 

     

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

FIJS 

t CPL ,g' 
1> 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEEI do • - icípio de 
LIMOEIRO DO i'J0RTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante 
do PREGÃO PRESENCIAL N02018.3110-00ISEMEB 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 
SEMEB 

o 	DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0801.12.365.1202.1.031 / 0801.12.365.1204.2.025 
ELEMENTO DE dESPESA: 4.4.90.52.00 /3.3.90.30.00 

OBJETO: AQUIS)ÇÃO DE MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DA FEIRA MUNICIPAL DE 
CIÊNCIAS E AAUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOVEIS, EQUIPAMENTOS, 

'INSTRUMENTOS IMUSICAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE BATISTA 
CRIANÇA FELIZ 

VIGÊNCIA DO COTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: F COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME 

ASSINA PELO CcSNTRATADO:  FRANCISCO NARCELIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

'ASSINA PELO Cdf.JTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

• LVALOR GLOBAIJ: R$ 22.580,00 (Vinte e dois mil, quinhentos e oitenta reais) 

LJMOEIRO DO NORTE - CE, 29 DE Novembro de 2018 

MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
ORDENADORA LE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 

SEMEB 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


